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Njoftim për mbrojtje të Punimit të Doktoratës 
 

Njoftojmë të interesuarit se me datën 28 Janar 2025, në ora 11.00, në hapësirat e 
Dekanatit të Fakultetit të Mjekësisë Dr. Liridon Selmani mbron punimin e doktora-
tës me titull “Ekspresioni i Proteinës C Inhibitore dhe fragmenteve të saj në Hiper-

plazionin Beninj të Prostatës dhe Karcinomën e Prostatës”. 
 

Mentor i kadidatit Prof.dr. Suzana Manxhuka - Kërliu. 
Mbrojtja e punimit të doktoratës është publike dhe do të bëhet para Komisionit: 
1. Prof.asoc. Fisnik Kurshumliu - Kryetar 

2. Prof.ass. Fahredin Veselaj - anëtar 
3. Prof.asoc. Skender Saidi - anëtar i jashtëm 
 

Prishtinë 18.01.2025. 
 

 


